iber Optics

LR

1310/1480/1550nm £ Ye£F i B 58

7 R

JeETHEELA AT SISO I E AL, BT LLROGET W AR AR B, BOR AN FFAT e & 264N T
PR 2 7 % B AN R AFRIDIRI™ i, BATEAT AR Tha (g WA IIRRA, s FE LT Ot &
WotHIL HMERR. BRI SUR .

R R F s

FABUEAR/ L TCEFHOLER/ICEFTIORA:

HBER/NAT i T A G
KTAEREES, nIEdEm WotEik
I imiEhR
Bf il
LEVUS 3 S nm 1310/1480/1550
TAEW T nm +30
TAERRE mm 5-100
HBEKN (1/e2) mm <0.6
BURLR NG dB 0.3
IZON PN T ia dB 0.4
al A A dB =50
LRI pined dB 25
AN P d dB 23
FZ TR W 0.3 1 5 10EHE
byt it - PM1300 PM1550 B¢
T K m 1 B
LR e it - FC/APC B & Her
>INV N 5
FAERF (0D 1. 8mm) mm ®3.2XL10 P& D2, 8XL9 PLIHE
TARIREE C -5~+70
TBAEIR A C -40~+85
MR IREAE 25°C s DA EBERA S Hk, R InEHk, i NBUEIE N 0. 3dB, [P 5dB, X T Lr ™ it 75 )6 LL F#AIK 2B
HERT
1.8mm
4< ﬂﬁ i F
- L @3.2*L10mm
HRE R

RERR BEESLHA

MCPCOL 1310-1310nm | 05-5mm I-BEEE | 00-300mW | P13-PM1300 | 08-0.8m B-250um #4f | N-None

1480-1480nm | 50-50mm | 2-4E4EE | 01-1W P15-PM1550 | 10-1.0m | L-900um ¥A% | FP-FC/PC
1550-1550nm | S—HE S-HE 15-1.5m | & FA-FC/APC
S-HE S-HE S-HE S-H e

¥ Z2% MCPCOL-155-50-2-00-P15-10-L-FA

TR HEE S, Ok 1550nm, TAEIRES 50mm, & E S, AZINE 300mW, G428 PM1550, JeAKFE 1
K, 900um FAEAE, FC/APC, Y2 hxt e Key #.

WMFHE T RVEAE EE S RATEE N BR, RATA TR AR BT 1A T8 2 AR .

Web: www.mchlight.com E-mail: sales@mchlight.com



